EMAS-Registereintrag

Organisation

Registrierungsnummer
Name
Ersteintragungsdatum

Anzahl Mitarbeiter

DE-104-00142
Netz16 Gruppe
26.11.2024

181

Ansprechpartner der Organisation

Name Christian Popp
Telefon +498214554820
E-Mail info@netz16.de
Umwelterklarung

Bezug liber die Managementzentrale

https://www.netz16.de




Managementzentrale

Land

Mitarbeiter am Standort

Standort

Name Netz16 GmbH
Stralde Prollstr. 17
Postleitzahl 86157

Ort Augsburg
Bundesland (standortbezogen) Bayern

Deutschland
144

Ansprechpartner fiir den Standort

Name
Telefon

E-Mail

Christian Popp
+498214554820
info@netz16.de

Wirtschaftszweig (NACE-Code)

NACE-Code
70.2
47.41

62.01
74.9

70.1

74.3

Bezeichnung
Public-Relations- u. Unternehmensberatung

EH m. Datenverarbeitungsgeraten, peripheren
Geraten u. Software

Programmierungstatigkeiten

Sonstige freiberufliche, wissenschaftliche u.
technische Tatigkeiten a. n. g.

Verwaltung u. Fiihrung v. Unternehmen u.
Betrieben

Ubersetzen u. Dolmetschen




Weiterer Standort

Land

Mitarbeiter am Standort

Standort

Name PARIT GmbH

Stralde Max-Josef-Metzger-Str. 21
Postleitzahl 86157

Ort Augsburg

Ortsteil Pfersee

Bundesland (standortbezogen) Bayern

Deutschland
15

Ansprechpartner fiir den Standort

Name
Telefon

E-Mail

Christian Popp
+498214554820
info@netz16.de

Wirtschaftszweig (NACE-Code)

NACE-Code
47.41

62.01
70.1

70.2
74.3
74.9

Bezeichnung

EH m. Datenverarbeitungsgeraten, peripheren
Geraten u. Software

Programmierungstatigkeiten

Verwaltung u. Fiihrung v. Unternehmen u.
Betrieben

Public-Relations- u. Unternehmensberatung
Ubersetzen u. Dolmetschen

Sonstige freiberufliche, wissenschatftliche u.
technische Tatigkeiten a. n. g.




Weiterer Standort

Land

Mitarbeiter am Standort

Standort

Name digisoolut gmbh
Stralde Prollstr. 17
Postleitzahl 86157

Ort Augsburg
Ortsteil Pfersee
Bundesland (standortbezogen) Bayern

Deutschland
22

Ansprechpartner fiir den Standort

Name
Telefon

E-Mail

Christian Popp
+498214554820
info@netz16.de

Wirtschaftszweig (NACE-Code)

NACE-Code
47.41

74.3
62.01
70.1

70.2
74.9

Bezeichnung

EH m. Datenverarbeitungsgeraten, peripheren
Geraten u. Software

Ubersetzen u. Dolmetschen
Programmierungstatigkeiten

Verwaltung u. Fihrung v. Unternehmen u.
Betrieben

Public-Relations- u. Unternehmensberatung

Sonstige freiberufliche, wissenschatftliche u.
technische Tatigkeiten a. n. g.

Aktualisierung des EMAS-Registers vom 2.7.2025




